
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяви ОК «СТ «Форвард +»

Заслухавши та обговоривши заяву обслуговуючого кооперативу «Садове 
товариство «Форвард +» щодо можливості приєднання їхньої території в 
адміністративних межах Золочівської сільської ради в межі села 
Петропавлівське та розроблення проекту землеустрою щодо встановлення/ 
зміни меж населеного пункту, враховуючи ухвалені сільською радою 
рішення про оновлення та внесення змін до містобудівної документації 
«Генеральний план та план зонування території (зонінг) села  
Петропавлівське», виконанням якого заплановано внесення вказаної в заяві  
території в межі населеного пункту, враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 
керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про
регулювання містобудівної діяльності» та «Про основи містобудування»,  

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1. Заяву ОК «Садове товариство «Форвард +» щодо можливості приєднання 
їхньої території в адміністративних межах Золочівської сільської ради в межі
села Петропавлівське та розроблення проекту землеустрою щодо 
встановлення/зміни меж населеного пункту, взяти до відома; врахувати заяву
при оновленні та внесенні змін до містобудівної документації «Генеральний 
план та план зонування території (зонінг) села Петропавлівське».

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
02 листопада 2021 року

рішення № 515-18-VІІІ


